Processo n. : 52/2024
Objeto : Contratação de empresa especializada na confecção e instalação
de letreiro para a recepção e sala de reunião do Conselho Regional de Serviço
Social 25ª Região do Tocantins.
______________________________________________________________________________

1

AVISO DE DISPENSA n.º 005/2024

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO TOCANTINS – 25ª
REGIÃO, Autarquia Federal, inscrita no CNPJ sob o nº 09.360.985/0001-30, com sede
na ARSO 42 (antiga 405 sul), Alameda 32, QI 11, Lote 24, CEP 77.015.648 em Palmas-
TO, nos termos do § 3º do artigo nº 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público aos
interessados que pretende realizar a Contratação de empresa especializada na
confecção e instalação de letreiro para a recepção e sala de reunião do Conselho
Regional de Serviço Social 25ª Região do Tocantins.

Para tanto, divulga-se o interesse da Administração em receber propostas adicionais para
o objeto constante no termo de referência, podendo eventuais interessados apresentarem
propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação,
oportunidade em que será escolhida a proposta economicamente mais vantajosa.

O termo de referência com as especificações do objeto está disponível no site oficial do
CRESS-TO, a saber: https://www.cressto.org.br.

As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail
licitacaocressto@gmail.com até a data e horário limite, OBRIGATORIAMENTE
COM O NÚMERO DA DISPENSA NO ASSUNTO.

Data de julgamento das propostas: 28/08/2024
Limite para apresentação das propostas: dia 27/08/2024 às 23h59min.

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Compras, através do telefone
Telefone: (63) 3215-2880 ou 3215-5743.

TACIANE DE OLIVEIRA
Conselheira Presidente